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Kursus i Projektledelse 

Er du projektdeltager, projektleder, eller bliver du involveret i projekter i nær fremtid, så giver dette kursus en god 
indgang til arbejdet. 
 
Den primære målgruppe for kurset er dig, der arbejder i det offentlige eller inden for den frivillige verden, i NGO-er 
og lignende værdibaserede organisationer. Cases og eksempler vil stamme herfra. 
 
Kurset i projektledelse er for dig, der savner en introduktion til projektarbejdsformen, men ikke har tid til at tage de 
lange kurser. Måske ønsker du en mere bevidst tilgang til og forståelse af projektarbejdet, eller du vil gerne kunne 
varetage et projekt selv. På dette kursus lærer du, hvordan du kan styrke anvendelsen af projektarbejdsformen i 
jeres arbejde gennem bevidst brug af redskaberne. Du bliver introduceret til de grundlæggende redskaber i 
projektledelse og rollerne i projektet. 

Indhold 
Kurset giver en introduktion til projektarbejdsformen, herunder hvad et projekt er, og hvordan det ledes bedst. 
Kurset giver mulighed for at få fyldt en værktøjskasse, som kan bruges i projekterne i organisationen uden, at det 
bliver for uoverkommeligt.  Vi vil blandt andet komme ind på: 
 

 Projekter – hvad forstår vi ved dem, og hvornår er det relevant at bruge tilgangen? 
 

 Styrings- og planlægningsredskaber, der bliver gennemgået: organisering, målopstilling, tids- og aktivitetsplan, 
risikoanalyse, interessentanalyse, kommunikationsplan 
 

 Rollen som projektleder vil blive inddraget – hvad er særligt ved rollen, og hvordan indtager man rollen på en 
hensigtsmæssig måde 

 
Arbejdsformen vil være baseret på teoretiske oplæg suppleret med øvelser baseret på deltagernes egne cases.  

Praktiske Oplysninger 
1. gang, onsdag den 25. marts 2015, kl. 9-16, i København. 
2. og 3. undervisningsdage, tirsdag og onsdag, 7. og 8. april 2015, kl. 9-16, i København. 
Der vil på et senere tidspunkt blive udbudt et kursus på 2 dage med fokus på projektlederrollen. 
 
Pris for alle 3 dage, kr. 7.990,- + moms. Prisen inkluderer forplejning.  
Tilmelding sker på: as@annesandbeck.dk. 
Spørgsmål kan stilles på tlf.: 31676463. 

Underviser 
Anne Sandbeck, cand.jur., master i organisationspsykologi, projektlederuddannet og Prince 2 certificeret. Har 
undervist i projektledelse i en årrække og underviser pt. i projektledelse på Metropol. Har derudover været 
projektleder på en række projekter i både offentligt og frivilligt regi. Anne har egen konsulentvirksomhed med fokus 
på at skabe sammenhængskraft i og mellem primært offentlige og frivillige organisationer. 
 
Se mere på www.annesandbeck.dk 
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